
 

 
 

ประกาศองคการบริหารสวนตำบลทาลาด 
เรื่อง รับสมัครบุคคลท่ัวไปเพ่ือสรรหาและเลือกสรรเปนพนักงานจาง  

ประจําปงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖7 
……………………….............................…… 

  ดวยองคการบริหารสวนตำบลทาลาด  อำเภอเรณูนคร  จังหวัดนครพนม  มีความประสงคจะ
รับสมัครบุคคลเพ่ือสรรหาและเลือกสรรบุคคลท่ัวไป  เพ่ือแตงตั้งเปนพนักงานจางท่ัวไป  จำนวน  1  ตำแหนง   
รวม  1  อัตรา  สังกัดสำนักปลัด องคการบริหารสวนตำบลทาลาด นั้น 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๕ ประกอบมาตรา ๒๕ แหงพระราชบัญญัติระเบียบ
บริหารงานบุคคลสวนทองถ่ิน พ.ศ.๒๕๔๒ และขอ ๑๙ แหงประกาศคณะกรรมการพนักงานสวนตำบลจังหวัด
นครพนม เรื่อง หลักเกณฑและเง่ือนไขเก่ียวกับการบริหารบุคคลพนักงานจางขององคการบริหารสวนตำบล    
ลงวันท่ี  ๒๘ กรกฎาคม ๒๕๔๗ และท่ีแกไขเพ่ิมเติม ขอ4,ขอ 18 และขอ 19 จึงประกาศรับสมัครบุคคลเพ่ือ
สรรหาและเลือกสรรเปนพนักงานจาง  ดังนี้ 

 ๑.  ประเภทพนักงานจาง/ตำแหนง ท่ีรับสมัคร 
๑.1  พนักงานจางท่ัวไป  สังกัดสำนักปลัด จำนวน  1  อัตรา ดังนี้ 
       (1)  ตำแหนง พนักงานขับรถขยะ     จำนวน  ๑  อัตรา 

๒. คุณสมบัติท่ัวไปและคุณสมบัติเฉพาะตําแหนงของผูมีสิทธิสมัครเขารับการสรรหาและเลือกสรร   
๒.๑ คุณสมบัติท่ัวไป  
ผูสมัครตองมีคุณสมบัติท่ัวไปและไมมีลักษณะตองหามดังตอไปนี้ 
(๑) มีสัญชาติไทย  
(๒) มีอายุไมตํากวา ๑๘ ป และไมเกิน ๖๐ ป (นับถึงวันรับสมัคร)  
(๓) ไมเปนบุคคลลมละลาย  
(๔) ไมเปนผูมีกายทุพพลภาพ จนไมสามารถปฏิบัติหนาท่ีได ไรความสามารถ หรือจิต 

ฟนเฟอน ไมสมประกอบ หรือเปนโรคตามท่ีกําหนดไวในประกาศกําหนดโรคท่ีเปนลักษณะตองหามสําหรับ
พนักงานสวนตําบล ดังนี้  

ก. โรคเรื้อนในระยะติดตอ ในระยะท่ีปรากฏเปนอาการท่ีรังเกียจแกสังคม  
ข. วัณโรคในระยะอันตราย  
ค. โรคเทาชางในระยะท่ีปรากฏอาการเปนท่ีรังเกียจแกสังคม  
ง. โรคติดยาเสพติดใหโทษ  
จ. โรคพิษสุราเรื้อรัง  
(๕) ไมเปนผูดํารงตําแหนงทางการเมือง กรรมการพรรคการเมือง หรือเจาหนาท่ีในพรรค 

การเมือง  
(๖) ไมเปนผูดํารงตําแหนงผูบริหารทองถ่ิน คณะผูบริหารทองถ่ิน สมาชิกสภาทองถ่ิน  
(๗) ไมเปนผูเคยตองไดรับโทษจําคุกโดยคําพิพากษาถึงท่ีสุดใหจําคุกเพราะกระทําความผิด 

ทาง อาญา เวนแตเปนโทษสําหรับความผิดท่ีไดกระทําโดยประมาท หรือความผิดลหุโทษ  
(8) ไมเปน.....  



-2- 
 

(๘) ไมเปนผูเคยถูกลงโทษใหออก ปลดออก หรือไลอออกจากราชการ รัฐวิสาหกิจหรือ 
หนวยงานอ่ืนของรัฐ 

(๙) ไมเปนขาราชการ หรือลูกจางในสวนราชการ พนักงานหรือลูกจางของหนวยงานรัฐ หรือ 
หนวยงานอ่ืนของรัฐ รัฐวิสาหกิจ หรือพนักงานหรือลูกจางของราชการสวนทองถ่ิน (ในวันทําสัญญาจาง)  
 

ผูท่ีผานการสรรหาและการเลือกสรรในวันท่ีทําสัญญาจางจะตองไมเปนผูดํารงตําแหนงทาง  
การเมือง กรรมการพรรคการเมือง เจาหนาท่ีในพรรคการเมือง ผูบริหารทองถ่ิน ผูชวยผูบริหารทองถ่ิน สมาชิก 
สภาทองถ่ิน ขาราชการหรือลูกจางสวนราชการ พนักงานหรือลูกจางของหนวยงานอ่ืนของรัฐ รัฐวิสาหกิจ หรือ 
พนักงานหรือลูกจางของราชการสวนทองถ่ิน  

๒.๒ คุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหนง 
     ผูสมัครตองมีคุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหนง ตามท่ีระบุไวในรายละเอียดเก่ียวกับการ 

รับสมัครแตละตำแหนงแนบทายประกาศนี้ (ผนวก ก) 
 

๓. กำหนดการรับสมัครและสภานท่ีรับสมัคร 
    ผูประสงคจะสมัครเพ่ือคัดเลือกเปนพนักงานจางฯสามารถขอรับใบสมัครและยื่นใบสมัครดวย

ตนเองไดท่ี สำนักปลัด องคการบริหารสวนตำบลทาลาด อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม ระหวางวันท่ี      
30 พฤษภาคม - 10 มิถุนายน ๒๕๖7  ตั้งแตเวลา ๐๘.๓๐ - ๑๖.๓๐ น. (เวนวันหยุดราชการ) ท้ังนี้สามารถ   
ดูรายละเอียดเพ่ิ ม เติม ได ท่ี เว็บ ไซต  www.thaladnkp.go.th หรือสอบถามทางหมายเลขโทรศัพท             
042-58-3112 
 

4. คาธรรมเนียมในการสมัครสอบ  
    ผูสมัครสอบจะตองเสียคาธรรมเนียมในการสมัครสอบ จำนวน 10๐ บาท และจะไมจายคืนใหไม

วากรณีใดๆ เวนแตมีการยกเลิกการสรรหาและเลือกสรรครั้งนี้ท้ังหมด เนื่องจากมีการทุจริตหรือสอไปในทาง
ทุจริต จึงจะคืนคาธรรมเนียมแกผูสมัครเฉพาะท่ีมิไดมีสวนเก่ียวของกับการทุจริต หรือสอไปในทางทุจริต  
 

5. เอกสารและหลักฐานท่ีใชย่ืนพรอมใบสมัคร  
    ผูสมัครจะตองยื่นใบสมัครดวยตนเองตอเจาหนาท่ีรับสมัครพรอมเอกสารและหลักฐานซ่ึงผูสมัคร

ไดรับรองถูกตอง  และลงลายมือชื่อกํากับไวในเอกสารและหลักฐานทุกฉบับ  ดังนี้  
  (๑) สําเนาวุฒิการศึกษา (ถามี)       จํานวน ๑ ฉบับ 
  (๒) สําเนาบัตรประจําตัวประชาชน      จํานวน ๑ ฉบับ 
  (๓) สําเนาทะเบียนบาน        จํานวน ๑ ฉบับ 
  (๔) ใบรับรองแพทยปริญญา ซ่ึงแสดงวาไมเปนโรคท่ีตองหามตามประกาศคณะกรรมการ  

กลางพนักงานสวนตําบลกําหนด ออกใหไมเกิน ๑ เดือน นับแตวันรับสมัคร   จํานวน ๑ ฉบับ 
  (๕) รูปถายหนาตรง ไมสวมหมวก ไมใสแวนตาดํา ขนาด ๑ นิ้ว  จํานวน 3 รูป 
  (๖) สําเนาใบเสร็จรับเงินคาธรรมเนียมการสมัครสอบ   จํานวน ๑ ฉบับ  
  (๗) หลักฐานอ่ืน ๆ เชน ใบเปลี่ยนชื่อ – สกุล, ทะเบียนสมรส,   จํานวน ๑ ชุด 
       ใบผานเกณฑทหาร (สด. ๔๓)  
  (8) ใบอนุญาตขับรถยนตประเภท ๒ ข้ึนไป     จํานวน ๑ ฉบับ  
  (9) หนังสือรับรองการปฏิบัติงานหรือประกาศนียบัตรผานการฝกอบรมเก่ียวกับตําแหนงท่ี 

สมัครสรรหา (ถามี)  
                                                                                         (6. เง่ือนไข//  

http://www.thaladnkp.go.th/


-3- 

6. เง่ือนไขในการสมัคร  
    ผูสมัครเขารับการสรรหาและการเลือกสรรจะตองรับผิดชอบในการตรวจสอบและรับรอง ตนเองวา

เปนผูมีคุณสมบัติท่ัวไป และคุณสมบัติเฉพาะสําหรับตําแหนงตรงตามประกาศรับสมัครจริง และ จะตองกรอก
รายละเอียดตาง ๆ ในใบสมัคร พรอมท้ังยื่นใบหลักฐานในการสมัครใหถูกตองครบถวน ในกรณีท่ี มีความ
ผิดพลาดอันเกิดจากผูสมัครไมวาดวยเหตุผลใดๆ หรือคุณวุฒิการศึกษาไมตรงตามคุณสมบัติเฉพาะ สําหรับ
ตําแหนงท่ีสมัครอันเปนผลทําใหผูสมัครไมมีสิทธิสมัคร ขาดคุณสมบัติตามประกาศรับสมัครดังกลาว หาก 
ตรวจสอบพบเม่ือใด ใหถือวาการรับสมัครและการไดเขารับการสรรหาและการเลือกสรรครั้งนี้เปนโมฆะสําหรับ 
ผูนั้นตั้งแตตน  

7. การประกาศรายช่ือผูมีสิทธิเขารับการสรรหาและเลือกสรร  
   องคการบริหารสวนตําบลทาลาด  จะประกาศรายชื่อผูมีสิทธิ์รับการสรรหาและเลือกสรรในวันท่ี 

12 มิถุนายน ๒๕๖7 ณ บอรดประชาสัมพันธ ท่ีทําการองคการบริหารสวนตําบลทาลาด หรือ ทางเวปไซตของ
องคการบริหารสวนตําบลทาลาด www.thaladnkp.go.th หรือ facebook ขององคการบริหารสวนตําบลทา
ลาด https://www.facebook.com/ranuthalad/  

8. กำหนดการดำเนินการสรรหาและเลือกสรร  
    องคการบริหารสวนตำบลทาลาด  จะดำเนินการคัดเลือกตามหลักสูตรและวิธีการท่ีกำหนด ใน 

ประกาศนี้ ในวันท่ี 17 มิถุนายน ๒๕67 เวลา 09.00 น. เปนตนไป ณ หองประชุมสภา องคการบริหารสวน
ตำบลทาลาด โดยยึดหลักสมรรถนะท่ีจำเปนตองใชในการปฏิบัติงานของตำแหนงซ่ึงประกอบดวย 

(1) ความรูท่ีจำเปนตอการปฏิบัติงาน 
(2) ความสามารถหรือทักษะเฉพาะของบุคคลท่ีจำเปนตอการปฏิบัติงาน 
(3) คุณลักษณะอ่ืน ๆ ท่ีจำเปนหรือเหมาะสมตอการปฏิบัติงาน 
วันท่ี 17 มิถุนายน 2567 
- ภาคความรู ความสามารถท่ัวไป ( ภาค ก )  เวลา ๐๙.0๐ - ๑0.0๐ น. 
- ภาคความรูความสามารถท่ีใช    ( ภาค ข )  เวลา 10.3๐ - ๑๒.๐๐ น. 
- สอบภาคความเหมาะสมกับตำแหนง ( ภาค ค ) สอบสัมภาษณและสอบภาคปฏิบัติ  
  เวลา 13.3๐ - ๑6.3๐ น. 
หมายเหตุ :  กำหนดการอาจเปลี่ยนแปลงไดตามความเหมาะสม 

9. หลักสูตรการสรรหาและเลือกสรร  
9.1 ภาคความรูความสามารถท่ัวไป ( ภาค ก ) (๑๐๐ คะแนน) 
9.2 ภาคความรูความสามารถเฉพาะสำหรับตำแหนง ( ภาค ข ) (๑๐๐ คะแนน) 
9.3 ภาคความเหมาะสมกับตำแหนง (ภาค ค) (๑๐๐ คะแนน) 
ประเมินบุคคลเพ่ือพิจารณาความเหมาะสมกับตำแหนงหนาท่ีจากประวัติสวนตัว ประวัติ 

การศึกษา ประวัติการทำงาน และพฤติกรรมท่ีปรากฏทางอ่ืนของผูเขาสอบและจากการสัมภาษณเพ่ือพิจารณา 
ความเหมาะสมในดานตางๆ เชน ความรูท่ีอาจใชประโยชนในการปฏิบัติหนาท่ี ความสามารถ ประสบการณ  
ทวงทีวาจา อุปนิสัย อารมณ ทัศนคติ จริยธรรมและคุณธรรม การปรับตัวเขากับผูรวมงาน รวมท้ังสังคมและ
สิ่งแวดลอม ความคิดริเริ่มสรางสรรค ปฏิภาณไหวพริบและบุคลิกภาพอยางอ่ืน เปนตน  
 
 

                    ผูท่ีผาน////  

http://www.thaladnkp.go.th/


-4- 
 

10. เกณฑการตัดสิน  
การตัดสินวาผูใดเปนผูสอบคัดเลือกไดใหถือเกณฑวา ตองเปนผูสอบไดคะแนนภาคความรู 

ความสามารถท่ัวไป (ภาค ก) และภาคความรูความสามารถเฉพาะตำแหนง (ภาค ข) และภาคความเหมาะสม 
กับตำแหนง (ภาค ค) ท่ีสอบตามหลักสูตรแตละภาคไมต่ำกวารอยละ ๖๐  โดยการดำเนินการจัดจางจะเปนไป
ตามลำดับคะแนนท่ีสอบได ในกรณีท่ีผูสอบไดคะแนนรวมเทากัน  ใหผูท่ีสมัครกอนเปนผูท่ีอยูในลำดับท่ีสูงกวา 

11. การประกาศรายช่ือและข้ึนบัญชีรายช่ือผูผานการสรรหาและเลือกสรร  
     องคการบริหารสวนตำบลทาลาด  จะประกาศผลการคัดเลือก ในวันท่ี 18 มิถุนายน ๒๕67 

ณ บอรดประชาสัมพันธ องคการบริหารสวนตําบลตําบลทาลาด และทางเว็บไซต www.thaladnkp.go.th 
หรือ facebook ขององคการบริหารสวนตําบลทาลาด https://www.facebook.com/ranuthalad/  

12. การจางเปนพนักงานจาง  
      13.๑ ผูสอบคัดเลือกได  องคการบริหารสวนตำบลทาลาดจะสั่งจางและแตงตั้งผูสอบคัดเลือกได 

เปนพนักงานจางท่ัวไป ตำแหนง พนักงานขับรถขยะ จำนวน 1 อัตรา สัญญาจางไมเกินคราวละ 1 ป ซ่ึงได
ตรวจสอบแลววา ผูท่ีไดรับการสั่งจางเปนผูท่ีมีคุณสมบัติท่ัวไปและคุณสมบัติเฉพาะตําแหนง และมีความ
เหมาะสมกับตําแหนงตามท่ี ก.อบต. กําหนด 

      13.๒ ผูผานการเลือกสรรและถึงลำดับท่ีไดรับการจางมีคุณสมบัติการศึกษาสูงกวาท่ีกำหนดไวใน 
ประกาศนี้  จะนำมาใชเพ่ือเรียกรองสิทธิใดๆ เพ่ือประโยชนของตนมิได 

 
 13. การข้ึนบัญชีรายช่ือผูผานการสรรหาและเลือกสรร 

(1) การข้ึนบัญชีรายชื่อผูผานการเลือกสรรจะเรียงลำดับจากผูไดคะแนนสูงสุดลงมาตามลำดับ  
หากไดคะแนนรวมเทากันใหผูไดรับเลขประจำตัวสอบกอนเปนผูสอบไดในลำดับท่ีสูงกวา 

(2) บัญชีรายชื่อผูผานการสรรหาและเลือกสรร องคการบริหารสวนตำบลทาลาด จะข้ึนบัญชี 
ผูผานการคัดเลือกไวไมเกิน ๑ ป นับแตวันประกาศบัญชีรายชื่อผูผานการสรรหาและเลือกสรร แตถามีการสรร 
หาและเลือกสรรในตำแหนงเดียวกันอีกและไดข้ึนบัญชีผูผานการสรรหาและเลือกสรรใหมแลว บัญชีรายชื่อผู 
ผานการสรรหาและเลือกสรรครั้งนี้ถือเปนอันยกเลิก 

จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน  

ประกาศ ณ วันท่ี  23  พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖7 
 
 
 
                                    (นายภานุพงษ  วงคจำปา) 
         นายกองคการบริหารสวนตำบลทาลาด   
 

 
 
 
 



(ผนวก ก) 
แนบทายประกาศองคการบริหารสวนตำบลทาลาด ลงวันท่ี 23 พฤษภาคม ๒๕๖7 

เรื่อง รับสมัครบุคคลท่ัวไปเพ่ือสรรหาและเลือกสรรเปนพนักงานจาง  
ประจําปงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖7 

.................................................................................................. 

พนักงานจางท่ัวไป 

ตําแหนง พนักงานขับรถขยะ สังกัด สำนักปลัด องคการบริหารสวนตําบลทาลาด  จํานวน ๑ อัตรา  

ลักษณะงานท่ีปฏิบัติ  
ขับรถบรรทุกขยะจัดเก็บขยะมูลฝอยตามอาคาร บานเรือนและท่ีรองรับขยะมูลฝอย การนํา 

ขยะมูล ฝอยไปทําลายยังท่ีทําลาย ตลอดจนบํารุงรักษาและแกไขขอขัดของเล็ก ๆ นอย ๆ ของรถบรรทุกขยะ 
หรือ ปฏิบัติงานอ่ืนใดท่ีเก่ียวของและปฏิบัติงานตามท่ี ผูบังคับบัญชามอบหมาย 

 คุณสมบัติเฉพาะสําหรับตําแหนง  
๑. ไมจำกัดวุฒิการศึกษา มีความสามารถเหมาะสมในการปฏิบัติงานในหนาท่ี  
๒. มีความรูในการอาน เขียนภาษาไทยได  
๓. มีความประพฤติดี มีความรับผิดชอบและไมมีประวัติเสื่อมเสียในดานคดีแพง คดีอาญา และคดียา

เสพติด มีความขยันและอดทน รับผิดชอบตอหนาท่ีการงาน 
4. มีความรูความชํานาญในการขับรถบรรทุกไดเปนอยางดีและไดรับใบอนุญาตขับรถตามกฎหมาย  

(ใบอนุญาตขับรถยนตประเภท ๒ ข้ึนไป ) 

อัตราคาตอบแทนท่ีไดรับ  
อัตราคาตอบแทนเดือนละ ๙,๐๐๐ บาท/เดือน และไดรับเงินเพ่ิมการครองชีพชั่วคราว 

จำนวนตามท่ีคณะกรรมการพนักงานสวนตำบลกำหนด หรือประโยชนอ่ืนใดท่ีราชการกำหนด 

ระยะเวลาการจาง  
การจางพนักงานจางท่ัวไปจะทำสัญญาจางไมเกินคราวละ ๑ ป 
 

หลักเกณฑและวิธีการเลือกสรร  
ใชวิธีสอบขอเขียน และวิธีสอบสัมภาษณ  แบงออกเปน 3  ภาค ดังนี้ 
ก. ภาคความรูความสามารถท่ัวไป คะแนนเต็ม 100 คะแนน 

ใชวิธีการสอบขอเขียน (แบบปรนัย) โดยทดสอบความรูเก่ียวกับขาวสารเหตุการณในปจจุบันดาน
การเมืองเศรษฐกิจ สังคม และความรูเก่ียวกับองคการบริหารสวนตำบล และอ่ืนๆ 

ข. ภาคความรูความสามารถท่ีใชเฉพาะตำแหนง คะแนนเต็ม 100 คะแนน 
ใชวิธีการสอบขอเขียน (แบบปรนัย) โดยทดสอบความรูความสามารถท่ีใชเฉพาะตำแหนง และ
ความรูในหลักวิชาการท่ีเก่ียวกับงานในหนาท่ีของตำแหนงท่ีจะจาง 

ค. ภาคความเหมาะสมกับตำแหนง คะแนนเต็ม 100 คะแนน 
ใชวิธีการสอบสัมภาษณและวิธีสอบภาคปฏิบัติ  ซ่ึงพิจารณาความเหมาะสมกับตำแหนง จาก
ประวัติสวนตัว ประวัติการศึกษา ประวัติการทำงาน ประสบการณ บุคลิกภาพ และอ่ืนๆ 

 
 



ผนวก ข 
แนบทายประกาศองคการบริหารสวนตำบลทาลาด ลงวันท่ี 23 พฤษภาคม ๒๕๖7 

เรื่อง รับสมัครบุคคลท่ัวไปเพ่ือสรรหาและเลือกสรรเปนพนักงานจาง  
ประจําปงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖7 

ตําแหนง พนักงานขับรถขยะ 
*************************************** 

 
หลักสูตรและวิธีการสอบคัดเลือก 
 ๑. ภาคความรูความสามารถท่ัวไป (ภาค ก) คะแนนเต็ม ๑๐๐ คะแนน  
                        - พระราชบัญญัติสภาตำบลและองคการบริหารสวนตำบล พ.ศ. 2547 และแกไขเพ่ิมเติม 
                       - พระราชบัญญัติขอมูลขาวสารของทางราชการ พ.ศ. 2540 และแกไขเพ่ิมเติม 
                        - พระราชบัญญัติประกันสังคม พ.ศ. 2533 และแกไขเพ่ิมเติม 
                        - พระราชบัญญัติในการอำนวยความสะดวกในการพิจารณาอนุญาตของทางราชการ พ.ศ. 
2558 
                        - พระราชกฤษฎีกาวาดวยหลักเกณฑและวิธีการบริหารกิจการบานเมืองท่ีดี พ.ศ. 2546 
                 - ระเบียบการบริหารงานบุคคลสวนทองถ่ิน พ.ศ. 2542 และแกไขเพ่ิมเติม 
 - ความรูเก่ียวกับการเมือง เศรษฐกิจ วัฒนธรรมและเทคโนโลย ี
                       - ความรูดานภาษาไทย 
                       - ความรูดานคณิตศาสตร 
                ๒. ภาคความรูความสามารถท่ีใชเฉพาะตำแหนง (ภาค ข) คะแนนเต็ม ๑๐๐ คะแนน 
                         - พระราชบัญญัติรถยนต พ.ศ.๒๕๔๘  
                         - พระราชบัญญัติขนสงทางบก พ.ศ.๒๕๕๒  
                         - กฎจราจรตํารวจ  
                         - ความรูเก่ียวกับการดูแลและการบำรุงรักษาความสะอาดรถขยะ 
                         - ความรูอ่ืนๆ ท่ีเก่ียวของกับการปฏิบัติหนาท่ี 
                   ๓. ภาคความเหมาะสมกับตำแหนง (ภาค ค) สัมภาษณและการทดสอบปฏิบัติ  
                           คะแนนเต็ม ๑๐๐ คะแนน  
                      ทดสอบความเหมาะสม โดยวิธีการประเมิน ความเหมาะสมกับตําแหนงหนาท่ี จากประวัติ
สวนตัว ประวัติการศึกษา ประวัติการทํางาน พฤติกรรมท่ีปรากฏทางอ่ืน และจากการสัมภาษณ เพ่ือพิจารณา 
ความเหมาะสมในดานตางๆ เชน ความรู ท่ีอาจใชเปนประโยชนในการปฏิบัติงานในหนาท่ี ประสบการณ
อุปนิสัย ทวงทีวาจา อารมณ ทัศนคติ จริยธรรม และคุณธรรม การปรับตัวเขากับ ผูรวมงาน รวมท้ังสังคม และ
สิ่งแวดลอม ความคิดสรางสรรค ปฏิภาณไหวพริบ บุคลิกภาพ เปนตน 

 

 

 

 
 


	ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลท่าลาด
	เรื่อง รับสมัครบุคคลทั่วไปเพื่อสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานจ้าง
	ประจําปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖7

